
 

 
 

ประกาศองคการบริหารสวนตำบลทาลาด 
เรื่อง รับสมัครบุคคลท่ัวไปเพ่ือสรรหาและเลือกสรรเปนพนักงานจาง  

ประจําปงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖7 
……………………….............................…… 

  ดวยองคการบริหารสวนตำบลทาลาด  อำเภอเรณูนคร  จังหวัดนครพนม  มีความประสงคจะ
รับสมัครบุคคลเพ่ือสรรหาและเลือกสรรบุคคลท่ัวไป  เพ่ือแตงตั้งเปนพนักงานจางท่ัวไป  จำนวน  1  ตำแหนง   
รวม  1  อัตรา  สังกัดสำนักปลัด องคการบริหารสวนตำบลทาลาด นั้น 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๕ ประกอบมาตรา ๒๕ แหงพระราชบัญญัติระเบียบ
บริหารงานบุคคลสวนทองถ่ิน พ.ศ.๒๕๔๒ และขอ ๑๙ แหงประกาศคณะกรรมการพนักงานสวนตำบลจังหวัด
นครพนม เรื่อง หลักเกณฑและเง่ือนไขเก่ียวกับการบริหารบุคคลพนักงานจางขององคการบริหารสวนตำบล    
ลงวันท่ี  ๒๘ กรกฎาคม ๒๕๔๗ และท่ีแกไขเพ่ิมเติม ขอ4,ขอ 18 และขอ 19 จึงประกาศรับสมัครบุคคลเพ่ือ
สรรหาและเลือกสรรเปนพนักงานจาง  ดังนี้ 

 ๑.  ประเภทพนักงานจาง/ตำแหนง ท่ีรับสมัคร 
๑.1  พนักงานจางท่ัวไป  สังกัดสำนักปลัด จำนวน  1  อัตรา ดังนี้ 
       (1)  ตำแหนง พนักงานขับรถขยะ     จำนวน  ๑  อัตรา 

๒. คุณสมบัติท่ัวไปและคุณสมบัติเฉพาะตําแหนงของผูมีสิทธิสมัครเขารับการสรรหาและเลือกสรร   
๒.๑ คุณสมบัติท่ัวไป  
ผูสมัครตองมีคุณสมบัติท่ัวไปและไมมีลักษณะตองหามดังตอไปนี้ 
(๑) มีสัญชาติไทย  
(๒) มีอายุไมตํากวา ๑๘ ป และไมเกิน ๖๐ ป (นับถึงวันรับสมัคร)  
(๓) ไมเปนบุคคลลมละลาย  
(๔) ไมเปนผูมีกายทุพพลภาพ จนไมสามารถปฏิบัติหนาท่ีได ไรความสามารถ หรือจิต 

ฟนเฟอน ไมสมประกอบ หรือเปนโรคตามท่ีกําหนดไวในประกาศกําหนดโรคท่ีเปนลักษณะตองหามสําหรับ
พนักงานสวนตําบล ดังนี้  

ก. โรคเรื้อนในระยะติดตอ ในระยะท่ีปรากฏเปนอาการท่ีรังเกียจแกสังคม  
ข. วัณโรคในระยะอันตราย  
ค. โรคเทาชางในระยะท่ีปรากฏอาการเปนท่ีรังเกียจแกสังคม  
ง. โรคติดยาเสพติดใหโทษ  
จ. โรคพิษสุราเรื้อรัง  
(๕) ไมเปนผูดํารงตําแหนงทางการเมือง กรรมการพรรคการเมือง หรือเจาหนาท่ีในพรรค 

การเมือง  
(๖) ไมเปนผูดํารงตําแหนงผูบริหารทองถ่ิน คณะผูบริหารทองถ่ิน สมาชิกสภาทองถ่ิน  
(๗) ไมเปนผูเคยตองไดรับโทษจําคุกโดยคําพิพากษาถึงท่ีสุดใหจําคุกเพราะกระทําความผิด 

ทาง อาญา เวนแตเปนโทษสําหรับความผิดท่ีไดกระทําโดยประมาท หรือความผิดลหุโทษ  
(8) ไมเปน.....  



-2- 
 

(๘) ไมเปนผูเคยถูกลงโทษใหออก ปลดออก หรือไลอออกจากราชการ รัฐวิสาหกิจหรือ 
หนวยงานอ่ืนของรัฐ 

(๙) ไมเปนขาราชการ หรือลูกจางในสวนราชการ พนักงานหรือลูกจางของหนวยงานรัฐ หรือ 
หนวยงานอ่ืนของรัฐ รัฐวิสาหกิจ หรือพนักงานหรือลูกจางของราชการสวนทองถ่ิน (ในวันทําสัญญาจาง)  
 

ผูท่ีผานการสรรหาและการเลือกสรรในวันท่ีทําสัญญาจางจะตองไมเปนผูดํารงตําแหนงทาง  
การเมือง กรรมการพรรคการเมือง เจาหนาท่ีในพรรคการเมือง ผูบริหารทองถ่ิน ผูชวยผูบริหารทองถ่ิน สมาชิก 
สภาทองถ่ิน ขาราชการหรือลูกจางสวนราชการ พนักงานหรือลูกจางของหนวยงานอ่ืนของรัฐ รัฐวิสาหกิจ หรือ 
พนักงานหรือลูกจางของราชการสวนทองถ่ิน  

๒.๒ คุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหนง 
     ผูสมัครตองมีคุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหนง ตามท่ีระบุไวในรายละเอียดเก่ียวกับการ 

รับสมัครแตละตำแหนงแนบทายประกาศนี้ (ผนวก ก) 
 

๓. กำหนดการรับสมัครและสภานท่ีรับสมัคร 
    ผูประสงคจะสมัครเพ่ือคัดเลือกเปนพนักงานจางฯสามารถขอรับใบสมัครและยื่นใบสมัครดวย

ตนเองไดท่ี สำนักปลัด องคการบริหารสวนตำบลทาลาด อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม ระหวางวันท่ี      
30 พฤษภาคม - 10 มิถุนายน ๒๕๖7  ตั้งแตเวลา ๐๘.๓๐ - ๑๖.๓๐ น. (เวนวันหยุดราชการ) ท้ังนี้สามารถ   
ดูรายละเอียดเพ่ิ ม เติม ได ท่ี เว็บ ไซต  www.thaladnkp.go.th หรือสอบถามทางหมายเลขโทรศัพท             
042-58-3112 
 

4. คาธรรมเนียมในการสมัครสอบ  
    ผูสมัครสอบจะตองเสียคาธรรมเนียมในการสมัครสอบ จำนวน 10๐ บาท และจะไมจายคืนใหไม

วากรณีใดๆ เวนแตมีการยกเลิกการสรรหาและเลือกสรรครั้งนี้ท้ังหมด เนื่องจากมีการทุจริตหรือสอไปในทาง
ทุจริต จึงจะคืนคาธรรมเนียมแกผูสมัครเฉพาะท่ีมิไดมีสวนเก่ียวของกับการทุจริต หรือสอไปในทางทุจริต  
 

5. เอกสารและหลักฐานท่ีใชย่ืนพรอมใบสมัคร  
    ผูสมัครจะตองยื่นใบสมัครดวยตนเองตอเจาหนาท่ีรับสมัครพรอมเอกสารและหลักฐานซ่ึงผูสมัคร

ไดรับรองถูกตอง  และลงลายมือชื่อกํากับไวในเอกสารและหลักฐานทุกฉบับ  ดังนี้  
  (๑) สําเนาวุฒิการศึกษา (ถามี)       จํานวน ๑ ฉบับ 
  (๒) สําเนาบัตรประจําตัวประชาชน      จํานวน ๑ ฉบับ 
  (๓) สําเนาทะเบียนบาน        จํานวน ๑ ฉบับ 
  (๔) ใบรับรองแพทยปริญญา ซ่ึงแสดงวาไมเปนโรคท่ีตองหามตามประกาศคณะกรรมการ  

กลางพนักงานสวนตําบลกําหนด ออกใหไมเกิน ๑ เดือน นับแตวันรับสมัคร   จํานวน ๑ ฉบับ 
  (๕) รูปถายหนาตรง ไมสวมหมวก ไมใสแวนตาดํา ขนาด ๑ นิ้ว  จํานวน 3 รูป 
  (๖) สําเนาใบเสร็จรับเงินคาธรรมเนียมการสมัครสอบ   จํานวน ๑ ฉบับ  
  (๗) หลักฐานอ่ืน ๆ เชน ใบเปลี่ยนชื่อ – สกุล, ทะเบียนสมรส,   จํานวน ๑ ชุด 
       ใบผานเกณฑทหาร (สด. ๔๓)  
  (8) ใบอนุญาตขับรถยนตประเภท ๒ ข้ึนไป     จํานวน ๑ ฉบับ  
  (9) หนังสือรับรองการปฏิบัติงานหรือประกาศนียบัตรผานการฝกอบรมเก่ียวกับตําแหนงท่ี 

สมัครสรรหา (ถามี)  
                                                                                         (6. เง่ือนไข//  

http://www.thaladnkp.go.th/


-3- 

6. เง่ือนไขในการสมัคร  
    ผูสมัครเขารับการสรรหาและการเลือกสรรจะตองรับผิดชอบในการตรวจสอบและรับรอง ตนเองวา

เปนผูมีคุณสมบัติท่ัวไป และคุณสมบัติเฉพาะสําหรับตําแหนงตรงตามประกาศรับสมัครจริง และ จะตองกรอก
รายละเอียดตาง ๆ ในใบสมัคร พรอมท้ังยื่นใบหลักฐานในการสมัครใหถูกตองครบถวน ในกรณีท่ี มีความ
ผิดพลาดอันเกิดจากผูสมัครไมวาดวยเหตุผลใดๆ หรือคุณวุฒิการศึกษาไมตรงตามคุณสมบัติเฉพาะ สําหรับ
ตําแหนงท่ีสมัครอันเปนผลทําใหผูสมัครไมมีสิทธิสมัคร ขาดคุณสมบัติตามประกาศรับสมัครดังกลาว หาก 
ตรวจสอบพบเม่ือใด ใหถือวาการรับสมัครและการไดเขารับการสรรหาและการเลือกสรรครั้งนี้เปนโมฆะสําหรับ 
ผูนั้นตั้งแตตน  

7. การประกาศรายช่ือผูมีสิทธิเขารับการสรรหาและเลือกสรร  
   องคการบริหารสวนตําบลทาลาด  จะประกาศรายชื่อผูมีสิทธิ์รับการสรรหาและเลือกสรรในวันท่ี 

12 มิถุนายน ๒๕๖7 ณ บอรดประชาสัมพันธ ท่ีทําการองคการบริหารสวนตําบลทาลาด หรือ ทางเวปไซตของ
องคการบริหารสวนตําบลทาลาด www.thaladnkp.go.th หรือ facebook ขององคการบริหารสวนตําบลทา
ลาด https://www.facebook.com/ranuthalad/  

8. กำหนดการดำเนินการสรรหาและเลือกสรร  
    องคการบริหารสวนตำบลทาลาด  จะดำเนินการคัดเลือกตามหลักสูตรและวิธีการท่ีกำหนด ใน 

ประกาศนี้ ในวันท่ี 17 มิถุนายน ๒๕67 เวลา 09.00 น. เปนตนไป ณ หองประชุมสภา องคการบริหารสวน
ตำบลทาลาด โดยยึดหลักสมรรถนะท่ีจำเปนตองใชในการปฏิบัติงานของตำแหนงซ่ึงประกอบดวย 

(1) ความรูท่ีจำเปนตอการปฏิบัติงาน 
(2) ความสามารถหรือทักษะเฉพาะของบุคคลท่ีจำเปนตอการปฏิบัติงาน 
(3) คุณลักษณะอ่ืน ๆ ท่ีจำเปนหรือเหมาะสมตอการปฏิบัติงาน 
วันท่ี 17 มิถุนายน 2567 
- ภาคความรู ความสามารถท่ัวไป ( ภาค ก )  เวลา ๐๙.0๐ - ๑0.0๐ น. 
- ภาคความรูความสามารถท่ีใช    ( ภาค ข )  เวลา 10.3๐ - ๑๒.๐๐ น. 
- สอบภาคความเหมาะสมกับตำแหนง ( ภาค ค ) สอบสัมภาษณและสอบภาคปฏิบัติ  
  เวลา 13.3๐ - ๑6.3๐ น. 
หมายเหตุ :  กำหนดการอาจเปลี่ยนแปลงไดตามความเหมาะสม 

9. หลักสูตรการสรรหาและเลือกสรร  
9.1 ภาคความรูความสามารถท่ัวไป ( ภาค ก ) (๑๐๐ คะแนน) 
9.2 ภาคความรูความสามารถเฉพาะสำหรับตำแหนง ( ภาค ข ) (๑๐๐ คะแนน) 
9.3 ภาคความเหมาะสมกับตำแหนง (ภาค ค) (๑๐๐ คะแนน) 
ประเมินบุคคลเพ่ือพิจารณาความเหมาะสมกับตำแหนงหนาท่ีจากประวัติสวนตัว ประวัติ 

การศึกษา ประวัติการทำงาน และพฤติกรรมท่ีปรากฏทางอ่ืนของผูเขาสอบและจากการสัมภาษณเพ่ือพิจารณา 
ความเหมาะสมในดานตางๆ เชน ความรูท่ีอาจใชประโยชนในการปฏิบัติหนาท่ี ความสามารถ ประสบการณ  
ทวงทีวาจา อุปนิสัย อารมณ ทัศนคติ จริยธรรมและคุณธรรม การปรับตัวเขากับผูรวมงาน รวมท้ังสังคมและ
สิ่งแวดลอม ความคิดริเริ่มสรางสรรค ปฏิภาณไหวพริบและบุคลิกภาพอยางอ่ืน เปนตน  
 
 

                    ผูท่ีผาน////  

http://www.thaladnkp.go.th/


-4- 
 

10. เกณฑการตัดสิน  
การตัดสินวาผูใดเปนผูสอบคัดเลือกไดใหถือเกณฑวา ตองเปนผูสอบไดคะแนนภาคความรู 

ความสามารถท่ัวไป (ภาค ก) และภาคความรูความสามารถเฉพาะตำแหนง (ภาค ข) และภาคความเหมาะสม 
กับตำแหนง (ภาค ค) ท่ีสอบตามหลักสูตรแตละภาคไมต่ำกวารอยละ ๖๐  โดยการดำเนินการจัดจางจะเปนไป
ตามลำดับคะแนนท่ีสอบได ในกรณีท่ีผูสอบไดคะแนนรวมเทากัน  ใหผูท่ีสมัครกอนเปนผูท่ีอยูในลำดับท่ีสูงกวา 

11. การประกาศรายช่ือและข้ึนบัญชีรายช่ือผูผานการสรรหาและเลือกสรร  
     องคการบริหารสวนตำบลทาลาด  จะประกาศผลการคัดเลือก ในวันท่ี 18 มิถุนายน ๒๕67 

ณ บอรดประชาสัมพันธ องคการบริหารสวนตําบลตําบลทาลาด และทางเว็บไซต www.thaladnkp.go.th 
หรือ facebook ขององคการบริหารสวนตําบลทาลาด https://www.facebook.com/ranuthalad/  

12. การจางเปนพนักงานจาง  
      13.๑ ผูสอบคัดเลือกได  องคการบริหารสวนตำบลทาลาดจะสั่งจางและแตงตั้งผูสอบคัดเลือกได 

เปนพนักงานจางท่ัวไป ตำแหนง พนักงานขับรถขยะ จำนวน 1 อัตรา สัญญาจางไมเกินคราวละ 1 ป ซ่ึงได
ตรวจสอบแลววา ผูท่ีไดรับการสั่งจางเปนผูท่ีมีคุณสมบัติท่ัวไปและคุณสมบัติเฉพาะตําแหนง และมีความ
เหมาะสมกับตําแหนงตามท่ี ก.อบต. กําหนด 

      13.๒ ผูผานการเลือกสรรและถึงลำดับท่ีไดรับการจางมีคุณสมบัติการศึกษาสูงกวาท่ีกำหนดไวใน 
ประกาศนี้  จะนำมาใชเพ่ือเรียกรองสิทธิใดๆ เพ่ือประโยชนของตนมิได 

 
 13. การข้ึนบัญชีรายช่ือผูผานการสรรหาและเลือกสรร 

(1) การข้ึนบัญชีรายชื่อผูผานการเลือกสรรจะเรียงลำดับจากผูไดคะแนนสูงสุดลงมาตามลำดับ  
หากไดคะแนนรวมเทากันใหผูไดรับเลขประจำตัวสอบกอนเปนผูสอบไดในลำดับท่ีสูงกวา 

(2) บัญชีรายชื่อผูผานการสรรหาและเลือกสรร องคการบริหารสวนตำบลทาลาด จะข้ึนบัญชี 
ผูผานการคัดเลือกไวไมเกิน ๑ ป นับแตวันประกาศบัญชีรายชื่อผูผานการสรรหาและเลือกสรร แตถามีการสรร 
หาและเลือกสรรในตำแหนงเดียวกันอีกและไดข้ึนบัญชีผูผานการสรรหาและเลือกสรรใหมแลว บัญชีรายชื่อผู 
ผานการสรรหาและเลือกสรรครั้งนี้ถือเปนอันยกเลิก 

จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน  

ประกาศ ณ วันท่ี  23  พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖7 
 
 
 
                                    (นายภานุพงษ  วงคจำปา) 
         นายกองคการบริหารสวนตำบลทาลาด   
 

 
 
 
 



(ผนวก ก) 
แนบทายประกาศองคการบริหารสวนตำบลทาลาด ลงวันท่ี 23 พฤษภาคม ๒๕๖7 

เรื่อง รับสมัครบุคคลท่ัวไปเพ่ือสรรหาและเลือกสรรเปนพนักงานจาง  
ประจําปงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖7 

.................................................................................................. 

พนักงานจางท่ัวไป 

ตําแหนง พนักงานขับรถขยะ สังกัด สำนักปลัด องคการบริหารสวนตําบลทาลาด  จํานวน ๑ อัตรา  

ลักษณะงานท่ีปฏิบัติ  
ขับรถบรรทุกขยะจัดเก็บขยะมูลฝอยตามอาคาร บานเรือนและท่ีรองรับขยะมูลฝอย การนํา 

ขยะมูล ฝอยไปทําลายยังท่ีทําลาย ตลอดจนบํารุงรักษาและแกไขขอขัดของเล็ก ๆ นอย ๆ ของรถบรรทุกขยะ 
หรือ ปฏิบัติงานอ่ืนใดท่ีเก่ียวของและปฏิบัติงานตามท่ี ผูบังคับบัญชามอบหมาย 

 คุณสมบัติเฉพาะสําหรับตําแหนง  
๑. ไมจำกัดวุฒิการศึกษา มีความสามารถเหมาะสมในการปฏิบัติงานในหนาท่ี  
๒. มีความรูในการอาน เขียนภาษาไทยได  
๓. มีความประพฤติดี มีความรับผิดชอบและไมมีประวัติเสื่อมเสียในดานคดีแพง คดีอาญา และคดียา

เสพติด มีความขยันและอดทน รับผิดชอบตอหนาท่ีการงาน 
4. มีความรูความชํานาญในการขับรถบรรทุกไดเปนอยางดีและไดรับใบอนุญาตขับรถตามกฎหมาย  

(ใบอนุญาตขับรถยนตประเภท ๒ ข้ึนไป ) 

อัตราคาตอบแทนท่ีไดรับ  
อัตราคาตอบแทนเดือนละ ๙,๐๐๐ บาท/เดือน และไดรับเงินเพ่ิมการครองชีพชั่วคราว 

จำนวนตามท่ีคณะกรรมการพนักงานสวนตำบลกำหนด หรือประโยชนอ่ืนใดท่ีราชการกำหนด 

ระยะเวลาการจาง  
การจางพนักงานจางท่ัวไปจะทำสัญญาจางไมเกินคราวละ ๑ ป 
 

หลักเกณฑและวิธีการเลือกสรร  
ใชวิธีสอบขอเขียน และวิธีสอบสัมภาษณ  แบงออกเปน 3  ภาค ดังนี้ 
ก. ภาคความรูความสามารถท่ัวไป คะแนนเต็ม 100 คะแนน 

ใชวิธีการสอบขอเขียน (แบบปรนัย) โดยทดสอบความรูเก่ียวกับขาวสารเหตุการณในปจจุบันดาน
การเมืองเศรษฐกิจ สังคม และความรูเก่ียวกับองคการบริหารสวนตำบล และอ่ืนๆ 

ข. ภาคความรูความสามารถท่ีใชเฉพาะตำแหนง คะแนนเต็ม 100 คะแนน 
ใชวิธีการสอบขอเขียน (แบบปรนัย) โดยทดสอบความรูความสามารถท่ีใชเฉพาะตำแหนง และ
ความรูในหลักวิชาการท่ีเก่ียวกับงานในหนาท่ีของตำแหนงท่ีจะจาง 

ค. ภาคความเหมาะสมกับตำแหนง คะแนนเต็ม 100 คะแนน 
ใชวิธีการสอบสัมภาษณและวิธีสอบภาคปฏิบัติ  ซ่ึงพิจารณาความเหมาะสมกับตำแหนง จาก
ประวัติสวนตัว ประวัติการศึกษา ประวัติการทำงาน ประสบการณ บุคลิกภาพ และอ่ืนๆ 

 
 



ผนวก ข 
แนบทายประกาศองคการบริหารสวนตำบลทาลาด ลงวันท่ี 23 พฤษภาคม ๒๕๖7 

เรื่อง รับสมัครบุคคลท่ัวไปเพ่ือสรรหาและเลือกสรรเปนพนักงานจาง  
ประจําปงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖7 

ตําแหนง พนักงานขับรถขยะ 
*************************************** 

 
หลักสูตรและวิธีการสอบคัดเลือก 
 ๑. ภาคความรูความสามารถท่ัวไป (ภาค ก) คะแนนเต็ม ๑๐๐ คะแนน  
                        - พระราชบัญญัติสภาตำบลและองคการบริหารสวนตำบล พ.ศ. 2547 และแกไขเพ่ิมเติม 
                       - พระราชบัญญัติขอมูลขาวสารของทางราชการ พ.ศ. 2540 และแกไขเพ่ิมเติม 
                        - พระราชบัญญัติประกันสังคม พ.ศ. 2533 และแกไขเพ่ิมเติม 
                        - พระราชบัญญัติในการอำนวยความสะดวกในการพิจารณาอนุญาตของทางราชการ พ.ศ. 
2558 
                        - พระราชกฤษฎีกาวาดวยหลักเกณฑและวิธีการบริหารกิจการบานเมืองท่ีดี พ.ศ. 2546 
                 - ระเบียบการบริหารงานบุคคลสวนทองถ่ิน พ.ศ. 2542 และแกไขเพ่ิมเติม 
 - ความรูเก่ียวกับการเมือง เศรษฐกิจ วัฒนธรรมและเทคโนโลย ี
                       - ความรูดานภาษาไทย 
                       - ความรูดานคณิตศาสตร 
                ๒. ภาคความรูความสามารถท่ีใชเฉพาะตำแหนง (ภาค ข) คะแนนเต็ม ๑๐๐ คะแนน 
                         - พระราชบัญญัติรถยนต พ.ศ.๒๕๔๘  
                         - พระราชบัญญัติขนสงทางบก พ.ศ.๒๕๕๒  
                         - กฎจราจรตํารวจ  
                         - ความรูเก่ียวกับการดูแลและการบำรุงรักษาความสะอาดรถขยะ 
                         - ความรูอ่ืนๆ ท่ีเก่ียวของกับการปฏิบัติหนาท่ี 
                   ๓. ภาคความเหมาะสมกับตำแหนง (ภาค ค) สัมภาษณและการทดสอบปฏิบัติ  
                           คะแนนเต็ม ๑๐๐ คะแนน  
                      ทดสอบความเหมาะสม โดยวิธีการประเมิน ความเหมาะสมกับตําแหนงหนาท่ี จากประวัติ
สวนตัว ประวัติการศึกษา ประวัติการทํางาน พฤติกรรมท่ีปรากฏทางอ่ืน และจากการสัมภาษณ เพ่ือพิจารณา 
ความเหมาะสมในดานตางๆ เชน ความรู ท่ีอาจใชเปนประโยชนในการปฏิบัติงานในหนาท่ี ประสบการณ
อุปนิสัย ทวงทีวาจา อารมณ ทัศนคติ จริยธรรม และคุณธรรม การปรับตัวเขากับ ผูรวมงาน รวมท้ังสังคม และ
สิ่งแวดลอม ความคิดสรางสรรค ปฏิภาณไหวพริบ บุคลิกภาพ เปนตน 

 

 

 

 
 


	ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลท่าลาด
	เรื่อง รับสมัครบุคคลทั่วไปเพื่อสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานจ้าง
	ประจําปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖7

